ГЛАВА ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 ноября 2024 г.
                                                                                              № 10
п.г.т. Приаргунск
О назначении даты проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Приаргунского муниципального округа «О бюджете Приаргунского муниципального округа на 2025 год и плановый
 период 2026-2027 годов»

В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Приаргунском муниципальном округе Забайкальского края», утвержденным решением Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 23.09.2022 № 287, Положением «О бюджетном процессе в Приаргунском муниципальном округе Забайкальского края», утвержденным решением Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 21.04.2021 №59, постановляю:
1. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта решения Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края «О бюджете Приаргунского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» 18 ноября 2024 года с 17.00 часов до 18.00 часов местного времени.
2. Публичные слушания провести в здании районного центра досуга по адресу: 674310, Забайкальский край, п. Приаргунск, ул. Губина, 9.
3. Для проведения публичных слушаний создать рабочую группу в следующем составе:
- Баженова В.В., председатель Совета Приаргунского муниципального округа, руководитель рабочей группы;

- Пешкова Е.Н., заместитель руководителя аппарата Совета Приаргунского муниципального округа;

- Колесникова Е.М., председатель комитета по финансам Приаргунского муниципального округа.

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в районной газете «Приаргунская заря», разместить на официальном сайте Приаргунского муниципального округа, в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                        В.А. Григорьев